

ПОКУПЕЦЬ: Управління освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської області в особі начальника **Урванцевої Вікторії Миколаївни**, що діє на підставі Положення про Управління освіти, молоді та спорту з одного боку, і

ПРОДАВЕЦЬ: **ФОП Грицива Ліна Георгіївна**, в особі **Грициви Ліни Георгіївни**, що діє на підставі витягу з ЄДРПОУ, з іншої сторони, а разом надалі Сторони, уклали даний договір купівлі-продажу (далі за текстом Договору) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Продавець передає у власність, а Покупець приймає та оплачує товар на умовах, в кількості та асортименті до даного Договору та відповідно до ДК 021:2015 **31520000-7** Світильники та освітлювальна арматура (світильник) -2500,00 грн., **31510000-4** Електричні лампи розжарення(лампа LED) -600,00 грн., **44830000-7** Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники(уайт-спірит, ґрунтовка) - 2020,00 грн., **44530000-4** Кріпильні деталі (швидкий монтаж, саморіз)- 190,00 грн., **31710000-6** Електронне обладнання (електроди)- 1120,00 грн., **44510000-8** Знаряддя (бита, ручка для валика, валик) -386,00 грн., **44220000-8** Столярні вироби (коробка дверна) - 990,00 грн., **39220000-0** Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування (пензель) -69,00 грн., **44520000-1** Замки, ключі та петлі (замок навісний, петля токарна) - 400,00 грн., **44810000-1** Фарби (фарба фасадна) - 1640,00 грн., **31220000-4** Елементи електричних схем (розетка) -1833,00 грн., **44160000-9** Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьобінги та супутні вироби (труба каналізаційна, труба, кут) - 3544,00 грн., **44110000-4** Конструкційні матеріали (малярна стрічка, ЦПС, цемент, профнастил оцинкований)- 7745,00 грн., **03410000-7** Деревина (брус дерев'яний) - 1800,00 грн., **44310000-6** Вироби з дроту (сітка зварювальна) - 700,00 грн., **44320000-9** Кабелі та супутня продукція (провід)- 1260,00 грн.

Закупівля здійснюється для придбання матеріалів на облаштування найпростіших укриттів в закладах освіти відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану від 28.02.2022 № 169 (зі змінами та доповненнями).

1.2 Ціна товару, що постачається за даним договором, становить

26797,00 грн. (Двадцять шість тисяч сімсот дев'яносто сім грн. 00 коп.) без ПДВ.

1.3. Покупець зобов'язується прийняти та оплатити Товар згідно з пред'явленими документами (специфікація, видаткові накладні, рахунки-фактури).

2. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

2.1. Продавець зобов'язаний: передати Покупцю Товар, що відповідає всім вимогам державних стандартів якості і безпеки України або технічним умовам товаровиробника.

2.2. У випадку виявлення прихованих дефектів товару, обумовлених браком виробництва (але не неправильним зберіганням, транспортуванням), виявлених протягом 2-х днів з моменту покупки, Покупець має право повернути дефектні товари Продавцю негайно, а Продавець зобов'язаний обміняти даний товар на якісний, або відшкодувати вартість товару.

2.3. Покупець зобов'язаний прийняти товар по кількості, якості та комплектності в порядку і строки, встановлені договором і діючим законодавством.

2.4. Покупець зобов'язується після отримання Товару протягом тридцяти робочих днів з дати видаткової накладної перерахувати кошти на розрахунковий рахунок Продавця.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКУ

3.1. Форма оплати – безготівковий розрахунок відповідно до виставлених Постачальником видаткових накладних рахунків-фактури, шляхом перерахунку грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника.

3.2. Оплата товару здійснюється в національній валюті України.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. Сторони несуть майнову та інші види відповідальності згідно з чинним законодавством



СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Повна назва товару	Од.вим.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Світильник "Сауна" коло	шт	10,00	250,000	2500,00
2	Лампа LED luxel A-60 10Вт E27 060-N	шт	10,00	60,000	600,00
3	Уайт-спірит /4.5л/ Данік	шт	1,00	420,000	420,00
4	Бистрий монтаж 6*40 потай	шт	200,00	0,600	120,00
5	Саморіз 60мм /дерево/	шт	100,00	0,700	70,00
6	Електрода Вістек ф 3 /HAUER/	кг	8,00	140,000	1120,00
7	Грунтова концентрат 1:10 Лакрисіл 2л	шт	4,00	400,000	1600,00
8	Біта power PH 2*50мм (усил)	шт	5,00	20,000	100,00
9	Коробка дверна Херсон 100 мм	шт	3,00	330,000	990,00
10	Малярна стрічка 38 мм*20 м/10-013	шт	6,00	35,000	210,00
11	Пензель флейцевий тип "Стандарт"2"/01-003	шт	3,00	23,000	69,00
12	Ручка для валика ф8 250мм	шт	2,00	30,000	60,00
13	Валик Преміум 48/180мм 02-312	шт	2,00	55,000	110,00
14	Замок навісний ВС1-ГЧ	шт	1,00	260,000	260,00
15	Фарба фасад Яхтенная /14кг/	шт	2,00	820,000	1640,00
16	Розетка 1-я накл. /ОПЕРА/	шт	6,00	45,000	270,00
17	Розетка 2-я накл. /ОПЕРА/	шт	1,00	63,000	63,00
18	Труба каналізаційна 110/1000	шт	2,00	140,000	280,00
19	Труба каналізаційна 110/2000	шт	4,00	273,000	1092,00
20	Труба І ф20/PN20	м/п	6,00	32,000	192,00
21	Уголок 50*50*4мм	м/п	12,00	165,000	1980,00
22	Валик Велюр 48\180мм	шт	2,00	58,000	116,00
23	Петля токарна ф26	пар	1,00	140,000	140,00
24	Мастер /ЦПС/ 25 кг класік	шт	34,00	140,000	4760,00
25	Брус дерев 50*50*3м свіж пил	шт	20,00	90,000	1800,00
26	Сітка сварна 100*100*3 /0,5м*2м/ кладочна	шт	20,00	35,000	700,00
27	Профнастил оцинкован 1,5*0,95*10-в /зелен/1-стр	шт	5,00	225,000	1125,00
28	Провід ШВВП 2*2,5	м/п	30,00	25,000	750,00
29	Провід ПВ-3 1*4	м/п	30,00	17,000	510,00
30	Розетка 2-я накл. із заземл. /ОПЕРА/	шт	12,00	70,000	840,00
31	Розетка 1-я накл. ОПЕРА із заземл.	шт	12,00	55,000	660,00
32	Цемент 25 кг (Ив-франковск) М-500-Б5	шт	10,00	165,000	1650,00
				Разом без ПДВ:	26797,00
				ПДВ:	0,00
				Всього з ПДВ:	26797,00

Всього на суму: Двадцять шість тисяч сімсот дев'яносто сім грн. 00 коп.

Управління освіти, молоді та спорту
Лозівської міської ради Харківської області
В.М. Урванцева

ПРОДАВЕЦЬ
Л.Г. Грицива